
公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

乗用車（ミニバン）

１台

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月1日

トヨタモビリティ東京株式
会社

東京都港区三田３－１１－
３４

5010401042032

一般競争入札
（総合評価の実施、
総合評価の得点：３

５点）

4,089,071 3,850,000 94.153%

プレハブ借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月3日

株式会社アクティオ

東京都中央区日本橋３－１
２－２　朝日ビルヂング７
Ｆ

6010001034494 一般競争入札 2,986,500 2,706,000 90.607%

プレハブ等借上（１）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月3日

株式会社レンタルのニッケ
ン

東京都千代田区永田町２－
１４－２

4010001032368 一般競争入札 7,335,900 7,260,000 98.965%

器材借上（１）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月3日

エスアールエス株式会社

東京都中央区日本橋３－１
２－２　朝日ビルヂング８
Ｆ

3013201016983 一般競争入札 1,217,700 1,133,000 93.044%

研試品遠隔制御環境の器材
借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月3日

株式会社ＴＤＳＣ

東京都文京区千駄木５－２
－２１

4010001126252 一般競争入札 1,399,200 1,320,000 94.339%

宿舎借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月3日

京浜トラベルサービス株式
会社

神奈川県川崎市川崎区南町
２２－３

7020001082161 一般競争入札 1,619,200 1,518,000 93.750%

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

付紙様式第３



公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

プレハブ等借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月3日

株式会社アクティオ

東京都中央区日本橋３－１
２－２　朝日ビルヂング７
Ｆ

6010001034494 一般競争入札 10,511,600 7,205,000 68.543%

器材借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月3日

株式会社アクティオ

東京都中央区日本橋３－１
２－２　朝日ビルヂング７
Ｆ

6010001034494 一般競争入札 6,394,300 4,669,500 73.025%

守衛業務役務

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月3日

有限会社ライフ・サポート

埼玉県北足立郡伊奈町本町
２－３１４　ハイツレジー
ナ１０１

9030002057804 一般競争入札 14,784,000 11,880,000 80.357%

コンテナ借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月10日

エスアールエス株式会社

東京都中央区日本橋３－１
２－２　朝日ビルヂング８
Ｆ

3013201016983 一般競争入札 1,435,500 1,408,000 98.084%

施設の草刈等

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月13日

ジャパンライフギビング合
同会社

群馬県太田市内ヶ島町７２
３－２

6070003003995 一般競争入札 1,635,532 1,628,000 99.539%

試験地域の整備作業（１）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月13日

株式会社川村建設

青森県下北郡東通村大字小
田野沢字南通２６

7420001012565 一般競争入札 18,953,000 17,930,000 94.602%



公益法人の
区分

国所管、都道
府県所管の区

分

応札・応募者
数

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

遠方界データ取得作業

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月20日

オリックス・レンテック株
式会社

東京都品川区北品川５－５
－１５　大崎ブライトコア

3020001090176 一般競争入札 17,197,400 16,098,610 93.610%

よう船（ステルス評価装置
のフォローアップの支援作
業）

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月20日

オフショアエンジニアリン
グ株式会社

東京都港区芝浦３－９－１

8010001013315 一般競争入札 9,520,500 7,873,800 82.703%

コンパクトレンジ用送受信
校正装置

１式

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月24日

レスターコミュニケーショ
ンズ株式会社

東京都品川区北品川５－９
－１１

2010701020401 一般競争入札 13,843,500 13,750,000 99.324%

器材借上

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月24日

株式会社レンタルのニッケ
ン

東京都千代田区永田町２－
１４－２

4010001032368 一般競争入札 6,656,100 6,380,000 95.851%

トナーカートリッジ他２品
目

１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁
次世代装備研究所
総務課長
鍋田 竜光
東京都世田谷区池尻１－２
－２４

令和5年4月26日

ジャパン・ビジネス・サプ
ライ株式会社

東京都千代田区東神田１－
４－１

8010001081956 一般競争入札 13,278,430 10,439,005 78.616%


